
Michaela P. (igolin) ID 263979 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 0:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 těší mě, že jste si vybraly z mé nabídky. Veškeré zboží, které nabízím je v perfektním, pěkném či dobrém stavu, snažím se
vše přesně popsat v popisu věcí...pokud máte dotaz, ptejte se.
 K zaplacení zboží preferuji převod peněz na účet, který dodatečně zašlu emailem. Zboží posílám co nejdříve, maximálně do
třech dnů po obdržení peněz na účet, většinou jako doporučený dopis nebo - v případě větší objednávky – balík. Poštovné tedy
dle tarifu české pošty.
 Závazná rezervace je na 7 dní a to včetně platby. Poté rezervaci ruším. Pokud máte nějaké dotazy, ráda zodpovím, ale v
tomto případě očekávám Vaší odpověď do 24h. Pokud se neozvete, rezervaci ruším a přenechávám dalšímu zájemci.
 Cena veškerého zboží je závazná a pozdější reklamace neuznávám pokud není vina na mé straně.

 Děkuji a doufám, že budete spokojeni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

